PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
e X J *  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO s m e c  S 5 E E

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

RESULTADO PRELIMINAR -  SEGUNDA ETAPA
PROFESSOR DE MÚSICA -  ENSINO FUNDAMENTAL II (6o AO 9o ANO) E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

EJA - FASE III E IV -  CÓDIGO 0092022

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO PRELIMINAR - SEGUNDA ETAPA do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n° 002/2022, conforme
segue lista abaixo:

CLASSIFICADOS(AS)

ORD.
N°. DA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF
PONTUAÇAO

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
TITULAÇÃO AULA PRÁTICA

1° 254 HOLISBERG ANTONIO CAVALCANTE ******034-67 75,00 100 175 CLASSIFICADO
2° 185 PIERRE GONÇALVES DA SILVA ******684-42 70,00 98,00 173 CLASSIFICADO

Cachoeirinha, 31 de março de 2023.

EDIWALQ
Membro

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplificada

Dm SILVA MENEZES
rã Banca Examinadora
Port. 128/2023

EDSON FERNANDO SALES DE LIMA
Membi/oxia Banca Examinadora

Port.128/2023

ES DE ARAÚJO
Examinadora

28/2023

Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55.380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br